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1. Dzisiejsze ofiary są przeznaczone na Katolicki Uniwersytet Lubelski, 

Wydział Teologiczny w Poznaniu i Szkoły Katolickie.  

 

2. W środę o godz. 18.30 zapraszamy na Nowennę do MB Nieustającej 

Pomocy.  

 

3. Dzieci zapraszamy do udziału w filipińskich wakacjach. W najbliższy 

czwartek udamy się autobusami do ZOO. Zbiórka dzieci przy kościele 

o godz. 10.00. Planowany powrót około godz . 15.00.  
 

 Od 22 do 26 sierpnia będą półkolonie dla dzieci. Karty 

zgłoszeniowe są w zakrystii. Zapisy do 15 sierpnia br. Półkolonie są 

bezpłatne. Szczegóły na plakatach. 

 

 Wolontariuszy, którzy już zdeklarowali chęć pomocy w półkoloniach 

i wszystkich, którzy chcieliby do nich dołączyć lub pomóc w 

jakiejkolwiek formie przy ich organizowaniu zapraszamy na 

spotkanie do salki nad zakrystią w czwartek po Mszy Św. wieczornej 

lub kontakt z ks. Tomaszem Błaszczykiem C.Or. 

 

 w imieniu dzieci, które korzystają z wakacji organizowanych przy 

naszej parafii - serdecznie dziękujemy! za ofiary składane do 

skarbony św. Antoniego i pomoc.  

 

4. W przyszłą niedzielę – drugą miesiąca - modlimy się w intencji 

dobrodziejów i ofiarodawców naszego kościoła i Kongregacji. Po 

czerwcowych włamaniach, zniszczeniach i kradzieżach 

odpowiednio zabezpieczamy naszą świątynię. Dlatego ofiary z tacy 

będą przeznaczone na naprawy, alarmy, monitoring i 24-godzinną 

ochronę naszego kościoła.  



5. W odpowiedzi na apel papieża Benedykta XVI, który wzywając                 

o pomoc głodującym wskutek katastrofalnej suszy panującej w Afryce 

Wschodniej i w krajach tzw. Rogu Afryki, w przyszłą niedzielę przed 

kościołem będzie zbiórka ofiar do puszek na rzecz głodujących  

(Kryzys humanitarny dotknął 12 mln osób. Sytuację utrudniają konflikty 

zbrojne, spekulacje cenami żywności oraz korupcja. Głód i pragnienie 

zmuszają tysiące ludzi do rozpaczliwego poszukiwania pomocy, także do 

ucieczki do sąsiednich krajów. W obozach dla uchodźców panują 

katastrofalne warunki żywieniowe i higieniczne. Śmiercią głodową 

zagrożone jest conajmniej pół miliona dzieci.) 

 

 
 

Wszystkim Parafianom i Gościom  

życzymy dobrego tygodnia. Szczęść Boże! 
 

 

www.filipini.poznan.pl 


